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 Formularz kontaktowy


 Informacje dla kupujących     
 clearInformacje dla kupujących
   Kontakt:
Poniedziałek - Piątek 7:00 - 16:00
Sobota: 7:00 - 13:00
661-808-700
kontakt@atjakubczyk.pl
Agro Technika Jakubczyk
Łaziska 64a
24-335 Łaziska
NIP: 7170001189

   Dostawa:
Szybka wysyłka z darmową dostawą od 1000 zł!

   Płatności:
Płatność przy odbiorze, przelew tradycyjny, płatność kartą, blikiem lub za pomocą konta bankowego.

   Zwroty:
14 dni na zwrot zakupionego towary. Szczegóły patrz TUTAJ.



 Informacje dla kupujących


   Zaloguj się  

        Lista życzeń 0  
     0 0,00 zł 0,00 zł 
Koszyk

 W koszyku nie ma jeszcze produktów
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Rolnicza hurtownia internetowa Agro Technika Jakubczyk
Sklep internetowy Agro Technika Jakubczyk, to miejsce z wieloletnią tradycją sprzedaży części do ciągników Ursus i Massey Ferguson. Hurtownia rolnicza posiada szeroki zakres: części zamienne do C-330, części zamienne do C-360, części zamienne do MF255, części zamienne do MF235 i pochodnych. Nasz sklep internetowy działa już ponad 30 lat na rynku, dzięki tak długiemu funkcjonowaniu hurtowni rolniczej, posiadamy ogromną wiedzę na temat sprzedawanych u nas części do ciągników i maszyn rolniczych. Zdobyliśmy szeroką wiedzę na temat różnorakich zagadadnień związanych z częściami nowego i starego typu. Cały czas rozbudowujemy swój asortyment o nowości z rynku polskiego i zagranicznego, oraz zaopatrujemy się w części zamienne, dostosowane pod wymagających klientów. Współpracujemy z wieloma renomowanymi producentami części zamiennych do ciągników i maszyn rolniczych, z których można wymienić: Chełmno, Andoria-Mot, Skropol, Ursus Waryński, Morga, Sensor Mila, Pol Elektrik, Agrol, Expom. Hylmet i Hydrotor.
Poza częściami rolniczymi zajmujemy się także sprzedażą elektronarzędzi, narzędzi ręcznych, olejów, smarów oraz wielu innych drobnych rzeczy, dzięki czemu zakupy, które mogli Państwo zrobić w kilku sklepach, zrealizują w jednym. Rolniczy sklep internetowy Agro Technika Jakubczyk posiada na swoim stanie wiele marek, które są znane w Polsce i na Świecie, a są nimi między innymi: Yato, Hoozar, Awtools, Stanley, Jobi Profi, Demon, Dewalt, CX-80, Orlen Oil.
Agro Technika Jakubczyk jest internetowym sklepem rolniczym, który posiada szeroki asortyment z zakresu łożysk, pierścieni uszczelniających, segerów oraz wiele innych normaliów. Posiadamy na stanie bardzo wiele starego typu łożysk i pierścieni uszczelniających, które nie są już od wielu lat produkowane. W naszej hurtowni internetowej mogą państwo kupić produkty takich producentów jak: PBF, NTN, ZVL, PPL, Timken, GPZ, SKF, i FAG.
Sklep Internetowy Agro Technika jest oficjalnym Dealerem marki Stihl. Posiadamy szeroki asortyment oryginalnych części Stihl, oraz części zamiennych innych producentów. Hurtownia zajmuje się sprzedażą pilarek, kos spalinowych, i wielu innych produktów spod szyldu Stihl'a.
* Części do c-330, Części do c-360, Części do C-4011, Części do mf 255, Części do mf 235, Części oryginalne Ursus, Części oryginalne Massey Ferguson, Części zamienne do ciągników Ursus, Części zamienne do ciągników Massey Ferguson, Oleje silnikowe Orlen, Tanie oleje silnikowe, Narzędzia Stihl, Części Stihl, Części zamienne Stihl *
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